Formulari Nr. 3
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri : Bashkia Klos

Adresa :Klos-Mat[image: image1.png]©pen

Albania




Tel :069 69 69 640.
E-mail:bashkiaklos@hotmail.com

Faqja e Internetit-------

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit   552 171  leke pa TVSH, me objekt: :“ Furnizim vendosje sinjalistike ne qytet”.
Data e zhvillimit do të jetë 05.04.2016,ora 1300  në adresën www.app.gov.al. 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës): 
	Nr
	Nr Analizes
	Emertimi i punimeve
	Njesia
	Sasia

	A
	 
	F.v. Tabela  orientuese
	 
	 

	1
	An 158+treg
	F.v tabele katrore Femije ne rruge 40cmx60cm 
	cope
	2

	2
	An 158+treg
	F.v tabele katrore Posta shqiptare 40cmx60cm
	cope
	1

	3
	An 158+treg
	F.v tabele katrore Poste policise 40cmx60cm 
	cope
	2

	4
	An 158+treg
	F.v tabele katrore Vazhdim rruge kryesore 60cmx60cm 
	cope
	3

	5
	An 158+treg
	F.v tabele rrethore Dhenje drejtimi  φ  60cm majtas 
	cope
	3

	6
	An 158+treg
	F.v tabele rrethore Dhenje drejtimi  φ  60cm djathtas
	cope
	3

	7
	An 158+treg
	F.v tabele rrethore Ndalim qark.automjeti φ 60cm 
	cope
	4

	8
	An 158+treg
	F.v tabele rrethore Ndalim qark.kamioni  φ 60cm 
	cope
	4

	9
	An 158+treg
	F.v tab. rrethore Ndalim qark (fug taxi 8+1, kam. 3.5t)φ 60cm
	cope
	2

	10
	An 158+treg
	F.v tabele rrethore Kufi. Shpejte. 20km/ore φ 60cm 
	cope
	5

	11
	An 158+treg
	F.v tabele drejtken.Qend. taxi4+1. 2 vende (50x80) 
	cope
	2

	12
	An 158+treg
	F.v tabele drejtken.Qend. fugon taxi 8+1. (50x80) 
	cope
	6

	13
	An 158+treg
	F.v tabele drejtken.Qend. autobuzash (50x80cm) 
	cope
	1

	
	 
	Shuma A
	 
	 

	B
	
	Vijezimet per kalim rruge
	
	

	1
	An 129
	Vijezim,ndarje rruge  ngjyre te bardhe bikomponente 15cm
	ml
	1300

	2
	An 129
	Vijezim kalim kembe.ngjyre te bardhe bikomp(25cm me 2m)
	ml
	130

	3
	An 129
	Vijezim,parkim automjetesh ngjyre te verdhe bikomp .15cm
	ml
	995

	 
	 
	Shuma B
	 
	 

	C
	 
	F.v. Tabela  orientuese
	 
	 

	1
	An 158+treg
	F.v tabele drejtkendore Fillim qyteti 90 cmx 135cm  me sfond logon e Bashkise klos me ngjyra
	cope
	2

	2
	An 158+treg
	F.v tabele drejtkendore  Mbarim qyteti 90 cmx135cm me sfond logon e Bashkise klos me ngjyra
	cope
	2

	3
	An+Çtreg
	F.v shtylle hekur xingato per vendosje flamuri h=6 ml
	cope
	1

	 
	 
	Shuma C
	 
	 


Shenim : Tubi te kete trashesi  0.4 mm dhe lartesi 2.8 m.
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor dokumentet si më poshtë:

1.Ekstraktin e rregjistrit te QKR .
2.Formularin e ofertes.

3.Nje kamioncine 3.5 ton me dokumentacion ligjor ne pronesi ose qera.

4.Nje punesim mesatar mujor prej 7 personash per periudhen Janar-Shkurt 2016.

Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  deri me date 06.04.2016 ndersa per operatoret e tjere qe i dergohet njoftimi i fituesit ne sistem do te paraqiten breda 1 dite nga marrja e sms se njoftimit ne sistemin e prokurimit elektronik.
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë 10 dite  duke filluar nga paraqitja ne Autoritetin Kontraktor dhe nenshkrimi i kontrates perkatese. 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Basir ÇUPA
